Lo anterior por cuanto desde el momento de la SUSPENSION  del proceso 

Ordenada por su despacho se sucedieron hechos que afectan al mismo, como el 

simple hecho de que por orden del Juzgado se embargó y está a orden de este 

Despacho desde el 07 de septiembre de 2023, la cantidad de CINCO MILLONES 

CIEN MIL PESOS ($ 5.100.000.oo), Lo que a todas luces llena la pretensión del 

demandante, sin embargo este profesional no ha podido hacerle claridad a este 

Despacho toda vez que el DESPACHO se demoró UN MES, para sacar un auto 

en el que entre otras Perlas no se me reconoce Personería Jurídica para actuar,

[...]

liquidación del crédito. de conformidad con lo establecido en el Art. 446 del CGP (se 

anexa tabla de liquidación del crédito) 

mailto:edgardoj71@hotmail.com

Los demandados hasta el 30 del mes de junio de 2023, están adeudando la 

suma de CUATRO MILLONES QUINIENTOS VEINTE MIL NOVECIENTOS 

DIECISÉIS PESOS ($4.520.916). 

Anexo: Tabla Liquidación (2 folios) 

Agradeciendo al Juzgado su valiosa colaboración. 

Del señor Juez, 

EDGARDO JESÚS RODRÍGUEZ QUIÑONES 
C. C. No. 18.924.984 de Aguachica. 

T. P. No. 260.591 del Consejo Superior de la Judicatura.